জাগরণ

গৌরবের ৭০ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagrandaily.com

JAGARAN ■ 6 August, 2024 ■ আগরতলা ৬ আগস্ট, ২০২৪ ইং ■ ২১ শ্রাবণ, ১৪৩১ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

বাংলাদেশে গণঅভ্যুত্থান, অণ্ডবর্তী সরকারের প্রস্তুতি

সোমবার সেনাআধিকারিকদের উপস্থিতিতে হাসিনার পদত্যাগের সেই ছবি।

বাংলাদেশে রক্তক্ষয়ী গণ আন্দোলনের মুখে শেখ হাসিনা পদত্যাগ করে দেশ ছাড়েন।